
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ирнурская начальная общеобразовательная школа» 
 

Приказ 

 

от 02 сентября 2024 года            № 53–О/Д 

 

О создании комиссии по осуществлению контроля  

за питанием обучающихся 

 

     В соответствии с Законом Республики Марий Эл № 23-З от 03 августа 2020 

года «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики 

Марий Эл в части обеспечения обучающихся государственных 

образовательных организаций Республики Марий Эл и муниципальных 

образовательных организаций бесплатным питанием», Федеральным законом 

от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Ирнурская начальная 

общеобразовательная школа» в 2024-2025 учебном году в следующем составе: 

- Гайсина Нурзида Рубесовна – директор школы, председатель комиссии; 

- Каримова Г.М. – член родительского комитета; 

- Бадрутдинова Г.Ф. - член родительского комитета; 

- Файзрахманова Л.Ф. - член родительского комитета. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:  ______________/Гайсина Н.Р./ 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: ____________/Каримова Г.М. /                                             

                                             ___________/Бадрутдинова Г.Ф./ 

                                             ___________/Файзрахманова Л.Ф./ 

 

 
 


		2024-09-13T11:40:11+0300
	Гайсина Нурзида Рубесовна




